о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 13 по признакам нарушения ОАО Сыродельный комбинат
«Ичалковский»  (431655, Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ичалки) и
ООО «Сыроваренный завод «Сармич»  (431430, Республика Мордовия, г. Инсар, ул.
Строительная, 139) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
года №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 13 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Попкова Ю.В.  –   руководитель  Мордовского УФАС России;

члены Комиссии:

Ерькина Е.П. – заместитель руководителя Мордовского УФАС России;

Ивенин Е.Н. – начальник отдела Мордовского УФАС России;

Тютянина Т.Н. – ведущий специалист–эксперт отдела Мордовского УФАС России;

Александров Л.С. – специалист–эксперт отдела Мордовского УФАС России;

Катичева Н.А. – старший специалист 2 разряда отдела Мордовского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                                       Ю.В. Попкова

Тютянина Т.Н.

32-80-33